[image: image1.jpg]JULUL

	ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН ДЕПУТАТ – ВЛАКЫН ПОГЫНЫН ШЫМШЕ СОЗЫВШЕ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

	Сессия № 12
	Решение № 148
	30 октября 2020 года

 О безвозмездной передаче муниципального имущества из собственности Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

в собственность Городского поселения Звенигово
 Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

В соответствии с постановлением Правительства Республики Марий Эл от 29 марта 2019 года № 85 «О республиканской адресной программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» на 2019 - 2025 годы», на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», Закона Республики Марий Эл от 30 декабря 2006 года №82-З «О разграничении муниципального имущества между муниципальными образованиями в Республике Марий Эл», Устава Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Звениговского муниципального района

Р Е Ш И Л О:
1. Передать безвозмездно из собственности Звениговского муниципального района в собственность Городского поселения Звенигово Звениговского муниципального района Республики Марий Эл муниципальное имущество, согласно приложению.

2.Направить настоящее решение в Собрание депутатов Городского поселения Звенигово Звениговского муниципального района Республики Марий Эл.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Президиум Собрания депутатов.

	Председатель Собрания депутатов

Звениговского муниципального района
	Н.В. Лабутина

Приложение

к решению Собрания депутатов

от 30 октября 2020 № 148
 ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, передаваемого в собственность городского поселения Звенигово Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
	№ п/п
	Наименование

имущества
	Местонахождение имущества
	Общая площадь, кв.м
	Балансовая стоимость, рублей

	1
	Квартира, назначение: жилое, этаж 3, кадастровый номер 12:14:2502011:195
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

г. Звенигово, ул.

Ленина, д. 31, кв. 10.
	57,0
	1788629,79

	2
	Квартира, назначение: жилое, этаж 5, кадастровый номер 12:14:2502011:203
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

г. Звенигово, ул.

Ленина, д. 31, кв. 18.
	57,2
	1794905,68

	3
	Квартира, назначение: жилое, этаж 5, кадастровый номер 12:14:2502011:220
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

г. Звенигово, ул.

Ленина, д. 31, кв. 33.
	56,2
	1763526,21

	4
	Квартира, назначение: жилое, этаж 3, кадастровый номер 12:14:2502011:214
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

г. Звенигово, ул.

Ленина, д. 31, кв. 28.
	56,3
	1766664,16

	5
	Квартира, назначение: жилое, этаж 5, кадастровый номер 12:14:2502011:223
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

г. Звенигово, ул.

Ленина, д. 31, кв. 36.
	56,3
	1766664,16

	6
	Квартира, назначение: жилое, этаж 1, кадастровый номер 12:14:2502011:215
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

г. Звенигово, ул.

Ленина, д. 31, кв. 2.
	41,4
	1299110,06

	7
	Квартира, назначение: жилое, этаж 4, кадастровый номер 12:14:2502011:198
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

г. Звенигово, ул.

Ленина, д. 31, кв. 13.
	46,7
	1465421,25

	8
	Квартира, назначение: жилое, этаж 4, кадастровый номер 12:14:2502011:199
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

г. Звенигово, ул.

Ленина, д. 31, кв. 14.
	57,1
	1791767,74

	9
	Квартира, назначение: жилое, этаж 2, кадастровый номер 12:14:2502011:210
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

г. Звенигово, ул.

Ленина, д. 31, кв. 24.
	54,0
	1694491,38

	10
	Квартира, назначение: жилое, этаж 5, кадастровый номер 12:14:2502011:202
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

г. Звенигово, ул.

Ленина, д. 31, кв. 17.
	46,7
	1465421,25

	11
	Квартира, назначение: жилое, этаж 2, кадастровый номер 12:14:2502011:259
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

г. Звенигово, ул.

Ленина, д. 31, кв. 6.
	57,3
	1798043,63

	12
	Квартира, назначение: жилое, этаж 3, кадастровый номер 12:14:2502011:233
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

г. Звенигово, ул.

Ленина, д. 31, кв. 46.
	56,0
	1757250,32

	13
	Квартира, назначение: жилое, этаж 1, кадастровый номер 12:14:2502011:204
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

г. Звенигово, ул.

Ленина, д. 31, кв. 1.
	67,0
	2102424,49

	14
	Квартира, назначение: жилое, этаж 3, кадастровый номер 12:14:2502011:194
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

г. Звенигово, ул.

Ленина, д. 31, кв. 9.
	46,8
	1468559,20

	15
	Квартира, назначение: жилое, этаж 2, кадастровый номер 12:14:2502011:247
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

г. Звенигово, ул.

Ленина, д. 31, кв. 59.
	74,0
	2322080,78

	16
	Квартира, назначение: жилое, этаж 2, кадастровый номер 12:14:2502011:227
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

г. Звенигово, ул.

Ленина, д. 31, кв. 39.
	55,3
	1735284,69

	17
	Квартира, назначение: жилое, этаж 2, кадастровый номер 12:14:2502011:228
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

г. Звенигово, ул.

Ленина, д. 31, кв. 40.
	65,2
	2045941,44

	18
	Квартира, назначение: жилое, этаж 2, кадастровый номер 12:14:2502011:237
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

г. Звенигово, ул.

Ленина, д. 31, кв. 4.
	38,2
	1198695,75

	19
	Квартира, назначение: жилое, этаж 3, кадастровый номер 12:14:2502011:231
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

г. Звенигово, ул.

Ленина, д. 31, кв. 44.
	29,2
	916280,52

	20
	Квартира, назначение: жилое, этаж 2, кадастровый номер 12:14:2502011:246
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

г. Звенигово, ул.

Ленина, д. 31, кв. 58.
	46,8
	1468559,20

	21
	Квартира, назначение: жилое, этаж 2, кадастровый номер 12:14:2502011:229
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

г. Звенигово, ул.

Ленина, д. 31, кв. 42.
	54,5
	1710181,12

	22
	Квартира, назначение: жилое, этаж 3, кадастровый номер 12:14:2502011:230
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

г. Звенигово, ул.

Ленина, д. 31, кв. 43.
	56,4
	1769802,11

	23
	Квартира, назначение: жилое, этаж 4, кадастровый номер 12:14:2502011:253
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

г. Звенигово, ул.

Ленина, д. 31, кв. 64.
	46,6
	1462283,30

	24
	Квартира, назначение: жилое, этаж 2, кадастровый номер 12:14:2502011:245
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

г. Звенигово, ул.

Ленина, д. 31, кв. 57.
	57,5
	1804319,53

	25
	Квартира, назначение: жилое, этаж 2, кадастровый номер 12:14:2502011:248
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

г. Звенигово, ул.

Ленина, д. 31, кв. 5.
	46,7
	1465421,25

	26
	Квартира, назначение: жилое, этаж 5, кадастровый номер 12:14:2502011:256
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

г. Звенигово, ул.

Ленина, д. 31, кв. 67.
	46,6
	1462283,30

	27
	Квартира, назначение: жилое, этаж 4, кадастровый номер 12:14:2502011:234
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

г. Звенигово, ул.

Ленина, д. 31, кв. 47.
	56,4
	1769802,11

	28
	Квартира, назначение: жилое, этаж 5, кадастровый номер 12:14:2502011:242
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

г. Звенигово, ул.

Ленина, д. 31, кв. 54.
	56,1
	1760388,27

	29
	Квартира, назначение: жилое, этаж 3, кадастровый номер 12:14:2502011:251
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

г. Звенигово, ул.

Ленина, д. 31, кв. 62.
	74,3
	2331494,62

	30
	Квартира, назначение: жилое, этаж 4, кадастровый номер 12:14:2502011:238
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

г. Звенигово, ул.

Ленина, д. 31, кв. 50.
	56,1
	1760388,27

	31
	Квартира, назначение: жилое, этаж 3, кадастровый номер 12:14:2502011:143
	Республика Марий Эл, Звениговский район, г. Звенигово, ул. Ленина, д. 33, кв. 20
	52,0
	1 598 548,70

	32
	Квартира, назначение: жилое, этаж 5, кадастровый номер 12:14:2502011:164
	Республика Марий Эл, Звениговский район, г. Звенигово, ул. Ленина, д. 33, кв. 39
	44,9
	1 565 991,70

	33
	Квартира, назначение: жилое, этаж 3, кадастровый номер 12:14:2502010:205
	Республика Марий Эл, Звениговский район, г. Звенигово, ул. Ленина, д. 30, кв. 17
	35,5
	1 209 818,12

_______________________________________-